ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2025

V/v triển khai Quyết định số

105/QĐ-BCĐCTMTQG ngày

22 tháng 7 năm 2025 của Ban

Chỉ đạo Trung ương các

Chương trình mục tiêu quốc gia

     Kính gửi:

         - Các Sở: Tài chính, Dân tộc và Tôn giáo,

            Nông nghiệp và Môi trường, Văn hóa,

            Thể thao và Du lịch;

         - Công an tỉnh;

              - UBND các xã, phường, đặc khu;

Triển khai Quyết định số 105/QĐ-BCĐCTMTQG ngày 22 tháng 7 năm

2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương các Chương trình mục tiêu quốc gia về việc

ban hành Chương trình công tác năm 2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương các

Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 - 2025 (văn bản được gửi trên

Trục liên thông văn bản điện tử).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao các Sở, ngành: Tài chính, Dân tộc và

Tôn giáo, Nông nghiệp và Môi trường, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công an

tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ chủ động phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan rà soát và triển khai thực hiện chỉ đạo của Ban Chỉ đạo

Trung ương các Chương trình mục tiêu quốc gia tại Quyết định nêu trên theo

quy định; đồng thời, theo dõi và thường xuyên cập nhật các quy định, hướng dẫn

của Bộ, ngành Trung ương và của tỉnh để kịp thời tham mưu, đề xuất Ủy ban

nhân dân tỉnh xem xét, chỉ đạo đối với các nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức

  chính trị - xã hội tỉnh;

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, NNMT, NC;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX270.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-07-23T16:12:41+0700

		2025-07-23T17:49:17+0700

		2025-07-25T07:43:23+0700

		2025-07-25T07:43:23+0700

		2025-07-25T07:43:23+0700

		2025-07-25T07:53:35+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!